

2023-06-014 Presidentskifte och besök på Bjärnums Hembygdsmuseum

Kvällen inleddes utanför Bjärnums Hembygdsmuseum där Sten-Åke Johansson gav en kort presentation av Bjärnums historia samt museet. Bjärnum börjar sin historia redan på 1100-talet. 1896 grundades den första möbelfabriken på orten. Totalt fanns det 32 möbelfabriker när de stod i full blom. Stagnationen började i o m introduktionen av "de platta paketen"! Det har dessutom funnits andra stora industrier i Bjärnum som Hugo Troeds, Hilding Anders, Bjärtons Instrumentfabrik.

Känd i trakten är Bjärnumskarnevalen (sedan 45 år) och Bjärnumsrevyn – sedermera Casinorevyn – (sedan 30 år)!

Museets samlingar har sitt ursprung från 1860 då soldaten John Åkesson



Peto vid nyodling av en åker vid sin gård strax väster om Bjärnum, fann det blivande museets första föremål, en dolk av flinta. Dagens Hembygdsmuseum kan därför sägas ha byggts upp under en period på 150 år. Museet har bl a 259 snidade trägubbar av Althe Nilssons hand och rymmer ca 250 000 föremål.

Kvällens måltid, en smarrig smörgåstårta, avnjöts under glatt sorl och så småningom kunde det formella presidentskiftet äga rum. Past Klubbpresident Lena Grevesmühl Råvik hade bl a nöjet att avtacka Eva Ulmfelt som ny past president och hälsa Eva Ulmfelt välkommen som "ny klubbpresident"! Gamla styrelseledamöter avtackades och två nya hälsades välkomna. President Eva tackade också verksamhetsårets kommittémedlemmar samt revisorer!

Därefter följde ett par interna IW-ärenden, DP Lena Grevesmühl Råviks sommarhälsning framfördes, Distriktssekreterare Ruth Brunners likaså, Eva Andersson gav en trevlig rapport från dagens överlämnande av klubbens stipendium à 3 000 kronor till Sigrd Ekdahl, Vannarödsskolan i Sösdala.

Kvällen avslutades med president tankar, där Eva fortsätter med sitt (lånade) motto "Laget framför Jaget" och förmedlade sin avsikt att under sommaren ta kontakt med / ringa någon / några som inte har pratat med på länge! Något som hon uppmanade oss alla att göra!

Kvällen avslutades med en ömsesidig önskan om en riktigt fin och härlig sommar och så tog vi oss hem i den ljumma sommarnatten! I Vänskap, Hjälpssamhet och Internationell Förståelse!





Text Ruth Brunner Bild Catharina Blomberg